
UCHWAŁA Nr 295/..}1.l0 .... ./24 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gostkowie 

Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107}, art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 112 ust. 7 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901; zm.: Dz. U. z 2022 
r. poz. 2754 oraz z 2023 r. poz. 535, poz. 1693, poz. 1938 i poz. 2760) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatrudnia się Panią Ewę Kulak na stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Gostkowie, od dnia 01.02.2024 r. na czas nieokreślony. 

§ 2. Warunki wynagrodzenia oraz inne warunki dotyczące stosunku pracy zostaną 
ustalone przez Starostę Poddębickiego. 

§ 3. Upoważnia się Panią Ewę Kulak - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Gostkowie, do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 
Powiatu Poddębickiego, realizowanej przez Dom Pomocy Społecznej w Gostkowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poddębickiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu : 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


